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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1D 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 07:00-09:30 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa  

13 Okt 2020 

kontrak kuliah barisan dan deret 40 
 

 

2 Selasa  

20 Okt 2020 

sistem persamaan linier 40 
 

 

3 Selasa  

27 Okt 2020 

Penerapan Persamaan Linier dalam ekonomi I (sebelum 

pajak tan tentu/tetap) 

40 
 

 

4 Selasa 

3 Nov 2020 

penerapan sistem persamaan linier 40 
 

 

5 Selasa 

10 Nov 2020 

Hubungan persamaan Non linier dengan cara substitusi, 

eliminasi 

40 
 

 

6 Selasa 

17 Nov 2020 

Hubungan persamaan non linier dengan menggambar 

grafik 

40 
 

 

7 Selasa 

24 Nov 2020 

Penerapan persamaan non linier dalam ekonomi 40 
 

 

8 Selasa 

15 Des 2020 

UTS 40 
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MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

22 Des 2020 

Kaidah-kaidah Diferensial 
40 

 

 

10 Selasa 

12 Jan 2021 

Penerapan Diferensial dalam ekonomi 40 
 

 

11 Selasa 

29 Des 2020 

 

Integral Tentu dan Tak Tentu 
 

40 
 

 

12 Selasa 

5 Jan 2021 

 

Penerapan Integral dalam ekonomi 
 

40 
 

 

13 Selasa 

12 Jan 2021 

 

Matriks Pengertian dan Operasi Matriks 
 

40 
 

 

14 Selasa 

19 Jan 2021 

Determinan dan Adjoin Matriks 
40 

 

 

15 Selasa 

26 Jan 2021 

Penyelesaian Sistem Persamaan Linear dengan Matriks 
40 

 

 

16 
Senin 

15 Feb 

2021 

UAS 
40 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,15 Februari 2021 

Dosen ybs 

 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
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Fakultas 
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: Ekonomi dan Bisnis 
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: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1D 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 2020 17 Novr 2020 24 Novr 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 29 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021   

1 2002015004 FAHROJI MUHAMMAD SADAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

15 100 

2 2002015008 CHAYATUN NISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

3 2002015014 JIHAN FADILLA TIARANY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

4 2002015022 TAZKIA QURRATA AINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

5 2002015027 EKA PUSPANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

6 2002015032 FARIZ LUQMAN HAKIM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

7 2002015037 TALITHA APRIL LIZA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

8 2002015043 DINA TRIANADEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

9 2002015048 RISKA FEBRI WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

10 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

11 2002015057 AMELINDA FEBRIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

12 2002015068 FATIMAH AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

13 2002015072 MUHAMMAD NAWAL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

14 2002015076 ANJAR ROYYAN HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

15 2002015080 DARA AYU LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

16 2002015084 FIFIN FELANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

17 2002015088 INTAN HERLINDA FEBRICAHYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

18 2002015093 HAIDRA JIHAN AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

19 2002015097 AMALIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

20 2002015102 SITI HAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

21 2002015106 REVI MARIZKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 
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% 
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13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 2020 17 Novr 2020 24 Novr 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 29 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021   

22 2002015110 WINI WACHIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

23 2002015114 RAHMAN ALAMSYAH PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

24 2002015119 VITO ALFIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

25 2002015123 FAUZAN SYUJA AL FATAQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

26 2002015127 MUHAMMAD ARAFAD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

27 2002015132 NENENG RIRIS TARISKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

28 2002015136 ABDULLAH THUFAIL BINTARWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

29 2002015140 DIAH NOVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

30 2002015144 SARAH RISTIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

31 2002015148 SAAD ABDURRAHMAN EL AMIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

32 2002015152 SYIFA DAMA PUTRI ANDRIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

33 2002015156 SALSABILA PUTRI MURSYA BANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

34 2002015160 MAHARANI ELVIRA INESIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

35 2002015165 WIDODO ARIF MAHENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

36 2002015169 AMELIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

37 2002015174 SYAKIRAH NAJMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

38 2002015180 SURYANI FADILLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

39 2002015188 NEDLYN TIARA NAVA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

40 2002015195 ERINA RIZKA FEBRIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

Jumlah hadir : 40.00 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
40 40    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi & Bisnis

1D

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 2002015004 FAHROJI MUHAMMAD SADAM  77 87  77 100 A 81.30

 2 2002015008 CHAYATUN NISA  75 88  78 100 A 81.30

 3 2002015014 JIHAN FADILLA TIARANY  75 86  79 100 A 81.30

 4 2002015022 TAZKIA QURRATA AINI  76 86  79 100 A 81.60

 5 2002015027 EKA PUSPANINGRUM  75 86  78 100 A 80.90

 6 2002015032 FARIZ LUQMAN HAKIM  78 85  76 100 A 80.80

 7 2002015037 TALITHA APRIL LIZA  77 85  76 100 A 80.50

 8 2002015043 DINA TRIANADEWI  76 86  77 100 A 80.80

 9 2002015048 RISKA FEBRI WULANDARI  78 85  77 100 A 81.20

 10 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH  77 86  77 100 A 81.10

 11 2002015057 AMELINDA FEBRIANTI  77 85  77 100 A 80.90

 12 2002015068 FATIMAH AZZAHRA  76 86  77 100 A 80.80

 13 2002015072 MUHAMMAD NAWAL  76 85  78 100 A 81.00

 14 2002015076 ANJAR ROYYAN HIDAYAT  76 85  78 100 A 81.00

 15 2002015080 DARA AYU LESTARI  78 88  77 100 A 81.80

 16 2002015084 FIFIN FELANI  78 88  79 100 A 82.60

 17 2002015088 INTAN HERLINDA FEBRICAHYA  78 88  78 100 A 82.20

 18 2002015093 HAIDRA JIHAN AZZAHRA  78 87  75 100 A 80.80

 19 2002015097 AMALIA PUTRI  76 87  75 100 A 80.20

 20 2002015102 SITI HAYATI  77 86  75 100 A 80.30

 21 2002015106 REVI MARIZKA  76 86  76 100 A 80.40

 22 2002015110 WINI WACHIDAH  78 85  75 100 A 80.40

 23 2002015114 RAHMAN ALAMSYAH PUTRA  77 85  76 100 A 80.50

 24 2002015119 VITO ALFIANTO  78 86  78 100 A 81.80

 25 2002015123 FAUZAN SYUJA AL FATAQ  77 85  78 100 A 81.30

 26 2002015127 MUHAMMAD ARAFAD  78 85  78 100 A 81.60

 27 2002015132 NENENG RIRIS TARISKA  76 85  78 100 A 81.00
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi & Bisnis

1D

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 2002015136 ABDULLAH THUFAIL BINTARWO  76 86  78 100 A 81.20

 29 2002015140 DIAH NOVIANA  77 87  78 100 A 81.70

 30 2002015144 SARAH RISTIRA  78 88  77 100 A 81.80

 31 2002015148 SAAD ABDURRAHMAN EL AMIN  78 88  79 100 A 82.60

 32 2002015152 SYIFA DAMA PUTRI ANDRIAWAN  77 87  79 100 A 82.10

 33 2002015156 SALSABILA PUTRI MURSYA BANA  76 88  78 100 A 81.60

 34 2002015160 MAHARANI ELVIRA INESIA  77 86  78 100 A 81.50

 35 2002015165 WIDODO ARIF MAHENDRA  75 88  78 100 A 81.30

 36 2002015169 AMELIA PUTRI  75 85  77 100 A 80.30

 37 2002015174 SYAKIRAH NAJMAH  78 85  76 100 A 80.80

 38 2002015180 SURYANI FADILLA  78 85  76 100 A 80.80

 39 2002015188 NEDLYN TIARA NAVA  78 86  76 100 A 81.00

 40 2002015195 ERINA RIZKA FEBRIANTI  79 88  77 100 A 82.10

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd


